
Objednávka vydaná čfsio: OOV-1482/2019

Datum vystaveni: 17.9.2019 
Externí Oslo:

ODBĚRATEL:
Správa nemovitosti Praha 2, a.s.
Sokolská 1869118, Nové Město 
12000 Praha 2 
Česká republika 
IČ: 04958268
DIČ: CZ04958268

Správa iwnovttmH Praha 2, aj.Jo zapsána v OR vadenťm 
Mástským aaiKlam v Praza oddíl B.vloSka 21488.

DODACf ADRESA:

FASS, s.r.o.

Čiklova 1135/23 
140 00 Praha 4 
Česká republika

DODAVATEL: IĎ: DIČ:

FASS, s.r.o.
Čiklova 1135/23
140 00 Praha 4 
česká republika

45808163 CZ45808163

Kód Předmět zdanitelného plnSnf Množství IJ. Cena za MJ
(bez DPH)

Dle Vaši nabídky u Vás objednáváme kontroly HP. hydrantů a

Cena celkem 
(bez DPH)

65 250,00

DPH
(v%)

21%

DPH
(v CZK)

13702.50

Cena cekem
(v CZK* DPH)

78 952.50
požární prohlídky v domech po Ikon
Z objednávky jsou odstraněny domy, které již nejsou va správě SNP2 (Lipová 12, Bělehradská 85, Legerova 34). aktuální 
seznam domů přílohou objednávky.

Částky v CZK Bez DPH DPH Celtem s DPH

Základní sazba 21% 85 250,00 13 702.50 78 952,50
Celkem 65250,00 13 702,50 78 952,50
Zaokrouhleni O.OÓ

Částka k úhradě v CZK 78 952,50
Základem pra výpočet daná Je částka Bez DPH".

ZÁVAZNÉ POKYNY PRO DODAVATELE:
1. Dodavatel/zhotovit s výflmkou výkonů objednaných na likvidaci havarijních stavů a dlouhodobých každodenních činností Jepovínen DODAT 
VEŠKERA PLNĚNI a výkony do 2 pracovních dnů p/id koncem měsíce, a BEZODKLADNĚ, NEJPOZDĚJIDO KONCE DANÉHO MESlCE vystavit+ 
elektronicky ZASLAT (napf. nascanovaný na email takturace@SNPLcz, nebo plně elektronický) DAŇOVÝ DOKLAD (faktoru).

2. Součásti faktury musí být dodací list reap, pracovní výkaz (v případě práce v konkrétním prostém podepsaný němcem). V dodacím Uštu /prac. 
výkaze je nutní uvést datum zahájeni a ukončeni práce, včetně případných přemíeňl (lze pfíloSt I kopli stavebního deníku), tak aby byl zřejmý 
počet hodin, resp. počet pracovníků - v případě fakturace v hodinoví sazbě, V případě, ie došlo k výměně zřizovacího předmětu, musí být v 
dodacím listu uvedeno. Že nájemce převzal záruční list, popřípadě návod k obsluze. V DL /prac. výkaze budou uvedeny provedená price a 
materiál. Položkové uvádějte Jen materiálJako zřizovací předměty obklad, dlažba, resp. dražší. PH výměně plynospotřéblčů bude použit 
předávací protokol dle TPQ. Ceny zařizováních předmětů a mat álu musí být ověřeny průzkumem trhu.

3. SOUČÁSTÍ FAKTURY MUSÍ BÝT V PŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA III, a dále přílohy; fotodokumentace předzahtjanlmprací, jejich průběhu a po 
skončeni (je možné zaslat elektronickou poštou). Rozsah fotodokumentace by měl odpovídat přiměřeně objemu realizovaných prací a fakturované 
konečné ceně.

i, Splatnostje 3Ů dni od doručení faktury doSNPž.V případě zasláni faktory v papírové formě, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s 
označením ORIGINAL a KOPIE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámeni se skutečností, že pokud je hodnota plnění smlouvy vzniklé přijetím objednávky vyšší než 50.000 Kč bez 
DPH, podléhá tato smlouva povinností uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohody smluvních 
stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůté povinnost uveřejněni akceptováni objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude

samotné její uzavření, nepovažuje za své obchodní tajemstvi. 

, 18.9.2019
iTpraWrfeiňovitostt Prahi 
Sokolská 1869/18, ISO 0
1Č: 049 58 2S8, DIČ: CZC

>Arvrtv.snp2.cz 
azžiikpaoodfli>"*!II3Si

<§>
SS s.r.o.
73 43 Buštěhmd

...... .................................................................
Tímto potvrzujeme pfljetf objednávky a její akceptaci (podpis, dn#J:

Vystavil:  Tel.:  E-mall:  Web; http://wwwLsnp2.cz/

Vystáváno v systému ABftA 1 2 1


